Mẫu VB01

                                                                                              Ban hành kèm theo Thông tư số 73/2021/TT-BCA

                                  ngày 29/6/2021 của Bộ Công an

	…………… (1) …………..

Số: …………./……………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày …… tháng…… năm ……

THÔNG BÁO

Về việc chuyển đơn trình báo mất hộ chiếu phổ thông

Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh, Bộ Công an

Ngày ..……./……..../……….., ……… (1) .……….. tiếp nhận đơn trình báo mất hộ chiếu của người có nhân thân như sau:

Họ và tên …………………………………………….. Giới tính: Nam □  Nữ □

Sinh ngày.……/……/……….Nơi sinh (tỉnh, thành phố) ..…..………...............

Số ĐDCN/CMND(2)…………….........................................................................
…….………(1)……………... chuyển đơn để quý Cục xử lý theo quy định (kèm theo)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Người gửi đơn;

- Lưu:…….
	NGƯỜI CÓ THẨM QUYỀN

(ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Cơ quan tiếp nhận đơn trình báo mất hộ chiếu.
(2) Ghi số định danh cá nhân, số Thẻ căn cước công dân hoặc số Chứng minh nhân dân